
当年度予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取会費 11,000,000 11,000,000 0

正会員受取会費 11,000,000 11,000,000 0

雑収益 1,000 0 1,000

受取利息収益 1,000 0 1,000

経常収益計 11,001,000 11,000,000 1,000

（２）経常費用

事業費 10,068,000 6,700,000 3,368,000

給料手当 940,000 0 940,000

法定福利費 3,000 0 3,000

会議費 25,000 700,000 △ 675,000

旅費交通費 8,800,000 5,500,000 3,300,000

通信運搬費 90,000 200,000 △ 110,000

消耗品費 20,000 0 20,000

印刷製本費 85,000 300,000 △ 215,000

支払手数料 75,000 0 75,000

雑費 30,000 0 30,000

管理費 1,869,000 4,100,000 △ 2,231,000

給料手当 360,000 1,950,000 △ 1,590,000

法定福利費 4,000 50,000 △ 46,000

会議費 20,000 100,000 △ 80,000

旅費交通費 600,000 600,000 0

通信運搬費 30,000 600,000 △ 570,000

広告宣伝費 50,000 0 50,000

消耗品費 50,000 100,000 △ 50,000

印刷製本費 100,000 500,000 △ 400,000

委託費 500,000 0 500,000

租税公課 75,000 0 75,000

支払手数料 30,000 0 30,000

雑費 50,000 200,000 △ 150,000

経常費用計 11,937,000 10,800,000 1,137,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 936,000 200,000 △ 1,136,000

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 936,000 200,000 △ 1,136,000

２．経常外増減の部 0

（１）経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減 △ 936,000 200,000 △ 1,136,000

一般正味財産期首残高 3,534,348 3,534,348

一般正味財産期末残高 2,598,348 200,000 2,398,348

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 2,598,348 200,000 2,398,348

科　目
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評価認定委員会
制度・研修委員会

評価認定業務 評価員研修会 管理 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取会費 1,000,000 6,000,000 1,500,000 2,500,000 11,000,000

正会員受取会費 1,000,000 6,000,000 1,500,000 2,500,000 11,000,000

雑収益 0 0 0 1,000 1,000

受取利息収益 0 0 0 1,000 1,000

経常収益計 1,000,000 6,000,000 1,500,000 2,501,000 11,001,000

（２）経常費用

事業費 846,000 7,276,000 1,946,000 0 10,068,000

給料手当 110,000 660,000 170,000 940,000

法定福利費 1,000 1,000 1,000 3,000

会議費 10,000 5,000 10,000 25,000

旅費交通費 700,000 6,400,000 1,700,000 8,800,000

通信運搬費 5,000 80,000 5,000 90,000

消耗品費 5,000 10,000 5,000 20,000

印刷製本費 5,000 50,000 30,000 85,000

支払手数料 5,000 50,000 20,000 75,000

雑費 5,000 20,000 5,000 30,000

管理費 0 0 0 1,869,000 1,869,000

給料手当 360,000 360,000

法定福利費 4,000 4,000

会議費 20,000 20,000

旅費交通費 600,000 600,000

通信運搬費 30,000 30,000

広告宣伝費 50,000 50,000

消耗品費 50,000 50,000

印刷製本費 100,000 100,000

委託費 500,000 500,000

租税公課 75,000 75,000

支払手数料 30,000 30,000

雑費 50,000 50,000

経常費用計 846,000 7,276,000 1,946,000 1,869,000 11,937,000

0 0 0 0 0

評価損益等計 846,000 7,276,000 1,946,000 1,869,000 11,937,000

当期経常増減額 154,000 △ 1,276,000 △ 446,000 632,000 △ 936,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減 154,000 △ 1,276,000 △ 446,000 632,000 △ 936,000

一般正味財産期首残高 △ 837,232 △ 3,928,909 △ 1,412,189 9,712,678 3,534,348

一般正味財産期末残高 △ 683,232 △ 5,204,909 △ 1,858,189 10,344,678 2,598,348

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 683,232 △ 5,204,909 △ 1,858,189 10,344,678 2,598,348

評価損益等調整前当期経常増減額

平成２５年度収支予算書内訳表

自　平成　25年　4月　1日　　至　平成　26年　3月　31日

一般社団法人リハビリテーション教育評価機構
(単位：円）

科　目



１．資金調達の見込み

　　　当年度における借入予定なし

２．設備投資の見込み

　　　当年度における設備投資の予定なし

資金調達及び設備投資の見込み

（平成25年4月1日～平成26年3月31日）
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